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Think ahead.

651420

Tork vodotesny zasobnik

Tork vodotésny zasobnik W6 v provedeni Performance zajistuje vydej papirovych utérek po
jednom kuse a vyznacuje se velkou odolnosti vici vodeé a velkou kapacitou naplné. Tork
Performance vodotésny zasobnik W6 byl navrzen s ddrazem na kazdy detail a pomdize vam splnit
normy v oblasti Cisténi a HACCP. Je zkonstruovan tak, aby odolal vihkému prostredi, takze jej neni
tfeba pri myti pfremistovat a napln je bezpecné a hygienicky chranéna. Diky hladkému a odolnému
plastovému krytu se snadno udrzuje a Cisti.

»  Horni ¢ast odolna proti strikajici vodé chrani napln pred necistotami a omezuije plytvani
zplisobené znecisténim

e Snadna udrzba a Cisténi zdi Setfi Cas
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Tork vodotésny zasobnik

Udaje o produktu  system

W6

Sitka
31.9cm

Kompatibilni produkty

e

130001
Tork Basic papirova
utérka 1vrstva

Dodaci udaje

EAN
Obalovy material
Kust

Celkova hmotnost

Cista hmotnost

Objem

e

130002
Tork Basic papirova
utérka Tvrstva

Spotrebitelské jednotky
7322541437989

Carton

46759
510 mm
280 mm
330 mm
39239

47.12dm3

Material
Plast

Vyska
459 cm

Prepravni jednotka
7322541437989

Carton

4.7 kg
510 mm
330 mm
280 mm
3.9kg

47.12 dm3

Délka
26.8 cm

Barva
Bil&/tyrkysova

Paleta

7322541467153

32

149.6 kg
2190 mm
1200 mm
800 mm
125.54 kg

1.51 m3
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